[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 010454/2014, na modalidade Concorrência  nº 011/2014.
Objeto:  Registro de Preços para fornecimento de medicamentos, de forma parcelada, para consumo da Secretaria Municipal de Saúde, do Executivo Municipal, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I.
EMPRESAS CLASSIFICADAS EM PRIMEIRO LUGAR:
	Centermedi – Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. - CNPJ n º 03.652.030/0001-70

	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR

	8
	0,050
	24
	2,000
	27
	14,500
	62
	0,095

	71
	1,380
	94
	0,042

	Ciamed – Distribuidora de Medicamentos Ltda. - CNPJ nº 05.782.733/0001-49

	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR

	4
	0,192
	45
	0,925
	88
	0,100
	107
	1,625

	31
	0,038
	87
	0,100
	89
	0,100
	126
	0,338

	Cirúrgica Santa Cruz Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. - CNPJ nº 94.516.671/0002-34

	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR

	51
	0,840
	82
	0,150
	105
	0,025

	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda. - CNPJ nº 67.729.178/0004-91

	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR

	3
	0,018
	37
	0,095
	77
	0,500
	120
	0,068

	10
	0,890
	42
	0,190
	95
	0,688
	125
	0,340

	11
	0,890
	53
	0,084
	101
	0,068
	128
	0,670

	12
	0,235
	55
	0,490
	113
	0,435
	132
	0,520

	15
	2,280
	59
	1,290
	114
	0,033
	133
	0,032

	32
	0,088
	60
	0,148
	117
	2,340
	134
	0,068

	33
	0,068
	67
	0,066
	118
	0,098

	35
	0,158
	74
	0,079
	119
	0,060

	Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda. - CNPJ nº 44.734.671/0001-51

	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR

	13
	0,039
	57
	0,095
	66
	0,094
	84
	0,234

	47
	0,035
	58
	3,060
	68
	1,050
	121
	1,150

	48
	0,035
	61
	3,330
	83
	0,516
	124
	0,230

	Dimaster – Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. - CNPJ nº 02.520.829/0001-40

	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR

	19
	3,690
	72
	0,830
	96
	10,980
	111
	0,320

	21
	3,890
	75
	0,149
	98
	0,069
	116
	0,980

	44
	0,615
	91
	1,790
	104
	4,390
	127
	4,650

	Inovamed Comércio de Medicamentos Ltda. - CNPJ nº 12.889.035/0001-02

	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR

	54
	4,900
	65
	0,020
	85
	0,470

	Licimed Distribuidora de Medicamentos, Correlatos e Produtos Médico e Hospitalares Ltda.  CNPJ nº 04.071.245/0001-60

	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR

	76
	10,740
	86
	4,810

	Marcofarma Distribuidora de Produtos Farmacêuticos Ltda. -  CNPJ nº 06.935.554/0001-67

	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR

	2
	0,026
	30
	0,048
	90
	1,390
	110
	0,046

	9
	0,104
	40
	0,520
	93
	0,048
	131
	0,065

	17
	0,344
	69
	0,020
	103
	1,690

	29
	0,015
	73
	2,990
	108
	2,560

	Mauro Marciano Comércio de Medicamentos Ltda. - CNPJ nº 94.894.169/0001-86

	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR

	6
	0,410
	34
	0,059
	63
	8,500
	106
	0,040

	7
	0,860
	36
	5,890
	79
	0,445
	112
	1,620

	16
	0,023
	39
	0,128
	80
	0,264
	115
	0,040

	18
	16,500
	46
	0,078
	97
	0,049
	122
	0,013

	25
	42,20
	56
	0,060
	100
	3,000
	136
	0,040

	Medilar Importação e Distribuição de Produtos Médico Hospitalares S/A

CNPJ nº 07.752.236/0001-23

	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR

	26
	0,175
	43
	4,750
	123
	0,890
	130
	0,107

	38
	0,137
	92
	0,137
	129
	0,057
	135
	0,050

	Promefarma Representações Comerciais Ltda. -  CNPJ nº 81.706.251/0001-98

	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR R$
	ITEM
	VALOR

	1
	0,105
	14
	0,103
	64
	0,036

OBS.:  Os itens de números 5, 20, 22, 23, 28, 41, 49, 50, 52, 70, 78, 81, 99, 102, 109 e 137 não foram cotados/classificados.

Sant’ Ana do Livramento, 20 de Janeiro de 2015.
	Valmir Rosa da Silva
	Adriana C.Buroni Viglione
	Giselda Soares da Rosa

	Membro
	Membro
	Membro